BIEN VOYAGER

CONTACT
N° Info Clientéle eI PA e LI

POINTS DE VENTE

Dans vos 2 boutiques Citéline :

Boutique Florange : 1, rue de Longwy

FONTOY

Du lundi au vendredi 8h-12h - 14h-17h15 *

Boutique Thionville : 6, rue du Four Banal

INFORMEZ-VOUS

Du lundi au samedi 9h45-12h30 - 13h30-18h00 *

Votre itinéraire sur mesure sur m

Suivez-nous sur G e @Citeline_Bus

* Attention, des horaires spécifiques sont en place lors des

KNUTANGE

vacances scolaires. Plus d’info sur : citeline.fr

DEPOSITAIRES
ALGRANGE FONTOY
SUPER U BAR/PRESSE SUPER U
Rue de Knutange CD 59

Du lundi au samedi : 8h30 a 18h30 Du lundi au vendredi : 8h30 a 13h30 HAYANGE

VACANCES SCOLAIRES 2022-2023

Toussaint : du samedi 22 octobre 2022 au lundi 07 novembre 2022
Noél : du samedi 17 décembre 2022 au mardi 03 janvier 2023
Hiver : du samedi 11 février 2023 au lundi 27 février 2023
Printemps : du samedi 15 avril 2023 au mardi 2 mai 2023

Eté : fin des cours samedi 8 juillet 2023

Féte du travail : Les bus ne circulent pas le 1er mai

Objets perdus

Rendez-vous en Boutique Citéline de Florange : tous les objets perdus sont
réceptionnés a Florange. Vos effets personnels vous seront rendus sous
présentation de votre piéce d'identité et/ou description de I'objet perdu.

Cimetiére

LOMMERANGE

Du lundi au vendredi

LOMMERANGE JLtLlaL:

CENTRE (J.FERRY)
QUARTIER DU POGIN
DR RINGEISSEN
PONT SNCF
EGLISE

PLACE DES FETES
RUE DU MOULIN
BRASSERIE
MOULIN BROLE
HAUT PONT

CARL LUEG
BATIMENT Y
STADE

MINE D’HAVANGE
VIADUC

PLACE DES FETES
EGLISE

RTE DE NILVANGE
ST JACQUES

STE BERTHE
STATION FOCH
EGLISE
ESPLANADE
TOURNEUR
CLEMENCEAU
THEOPHILE MAIRE
CERISAIE
HURLEVENT

713
714
111
7:22
7:23
7:23
7:24
7:25
7:26
7:21
7:29
7:29
7:30
7:30
731
1:32
7:33
7:34
7:35
7:36
1:31
1:38
7:39
7:40
4
7:42
742
743
7:46

12:53
12:54
12:57
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:09
13:09
13:10
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:22
13:23
13:26

17:24
17:25
17:28
17:33
17:34
17:34
17:35
17:36
17:31
17:38
17:40
17:40
17:41
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:53
17:54
17:57

HAYANGE
Hurlevent

FONTOY

HAYANGE

CIMETIERE
CENTRE (J.FERRY)
QUARTIER DU POGIN
DR RINGEISSEN
PONT SNCF
EGLISE

PLACE DES FETES
RUE DU MOULIN
BRASSERIE
MOULIN BROLE
HAUT PONT

CARL LUEG
BATIMENT Y
STADE

MINE D’HAVANGE
VIADUC

PLACE DES FETES
EGLISE

RTE DE NILVANGE
ST JACQUES

STE BERTHE
STATION FOCH
EGLISE
ESPLANADE
TOURNEUR
CLEMENCEAU
THEOPHILE MAIRE
CERISAIE
HURLEVENT

8:00
8:01
8:04
8:09
8:10
8:10
81
8:12
8:13
8:14
8:16
8:16
8:17
8:17
8:18
8:19
8:20
8:21
8:22
8:23
8:24
8:25
8:26
8:27
8:28
8:29
8:29
8:30
8:33

13:53
13:54
13:57
14:02
14:03
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:09
14:09
14:10
14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:22
14:23
14:26

HORAIRES

A COMPTER DU

01 SEPTEMBRE 2022

citeline.fr
03 82 59 31 05
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Ligne 32 - LOMMERANGE Cimetiére - HAYANGE Collége Hurlevent

Pont SHNCE
D, Firgetsen

Ligne 41 - Mgrange Stade - Hayange Esplanade via Nilvange

antas

=

Lignes structu

Hayange Esplanade - Hayange Konacker Collbge Jacques Monod
Fontoy Collage - Farmeck Lycée St-Exupéry via Serémange-Erzange

Hayange Konacker Stand - Famerk Lycée St-Bxupéry via A30

Boulange Cité du Bos - Hayange Hurlevent
Ottange Citd St-Paul - Fontoy Coltge

Ligne 45 A - Hayange Esplanade - Hayange Colége lacques Monod via Lavor et Citeaux Fleuris
Ligne 45 B - Hayange Esplanade - Hayange Coliége lacques Monod via Stade et Bruhd

Ligne 46
ig
L4

Ligree 42 - Hayange Esplanade - Famedk Lycde St-Exupdry via Rangueyinn
Ligne 43 - Bertrange Carrefour - Hayange LEP Maryse Bastié

Ligne 44 - Neufchef Pharmacie - Fameck Lycée St-Exupéry

Heufchel Terminal
lie Foch - Hayange Cité des Grands Bois via Marspich

lle Foch - Hayange St-Nicolxs-en-Forét
lie Foch - Hayange Cité des Grands Bols via Konacker

I Foxch -

Hayange Feralia - Algrange Terminus
Fonboy Super U - Hayange Hopital

Thilre
Thicry

Thikry
Thiomy

Ligne 523

Lignes complémentaires

Ligne S04
Ligne 505
m— Ligne 520
— Ligne 521
Ligne 522

Bowlangge Crobe - Fameck Lycée St-Exupéry via AZ0
Gandrange Peupliers - Angevillers Mace

ne 45
e 40
Ligne 53
a5
Ligne 71

L

Ligne 52

L
L

Manoem Place des Fdes - Hayange LEP Maryse Bastid
Fortoy Colége - Thiorville LEP [a Malgrange via Thaonville Foch

Lommerange Cimetiére - Fontoy Super U

Angevillers PMace - Fontoy Colibge
Rodvonvillers Cantre - Hayange Hurlevent

Ligne 31
Ligne 33
Ligne 34
Ligne 36
e L1 40

LEGENDES

LMJV : CIRCULE LE LUNDI, MARDI, JEUDI, VENDREDI

ME

SAM

LS

w

+ CIRCULE LE MERCREDI
< CIRCULE LE SAMEDI
< CIRCULE DU LUNDI AU SAMEDI

< CIRCULE DU LUNDI AU VENDREDI

HAYANGE

KNUTANGE

FONTOY

LOMMERANGE

HAYANGE
Hurlevent

Du lundi au vendredi

HURLEVENT
CERISAIE
THEOPHILE MAIRE
CLEMENCEAU
TOURNEUR
ESPLANADE

PAIX

STATION FOCH
STE BERTHE

ST JACQUES

RTE DE NILVANGE
EGLISE

PLACE DES FETES
VIADUC B

MINE D’HAVANGE
STADE

BATIMENT Y

CARL LUEG

HAUT PONT
MOULIN BRULE
BRASSERIE

RUE DU MOULIN
PLACE DES FETES
EGLISE

PONT SNCF
QUARTIER DU POGIN
CENTRE (J.FERRY)
CIMETIERE

8:00
8:03
8:03
8:04
8:05
8:06
8:07
8:08
8:09
8:10
8:11
8:12
8:13
8:13
8:14
8:15
8:15
8:16
8:17
8:18
8:19
8:20
8:21
8:22
8:22
8:26
8:33
8:34

12:10
12:13
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:23
12:24
12:25
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:32
12:36
12:43
12:44

16:40
16:43
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:02
17:06
17:13
17:14

LOMMERANGE
Cimetiére

KNUTANGE

LOMMERANGE

HURLEVENT
CERISAIE
THEOPHILE MAIRE
CLEMENCEAU
TOURNEUR
ESPLANADE

PAIX

STATION FOCH
STE BERTHE

ST JACQUES

RTE DE NILVANGE
EGLISE

PLACE DES FETES
VIADUC B

MINE D’HAVANGE
STADE

BATIMENT Y

CARL LUEG

HAUT PONT
MOULIN BROLE
BRASSERIE

RUE DU MOULIN
PLACE DES FETES
EGLISE

PONT SNCF
QUARTIER DU POGIN
CENTRE (J.FERRY)
CIMETIERE

11:00
11:03
11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:10
11:11
11:12
11:13
11:13
11:14
11:15
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:22
11:26
11:33
11:34

18:10
18:13
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:23
18:24
18:25
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:32
18:36
18:43
18:44



